
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-28-005776-c

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В
МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37445442

Місцезнаходження замовника: 04211, Україна, Київська область, Київ, вул.
Йорданська, 11-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кожина Альона Вікторівна, 380444197359,
obolon_osvita_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 - 39510000-0 (Вироби домашнього
текстилю) (Постільна білизна, ковдри, рушники та
вироби з текстилю для закладів освіти Оболонського
району м. Києва)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Постільна білизна,
ковдри, рушники та
вироби з текстилю
для закладів освіти
Оболонського району
м. Києва

ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

11523
Одиниця

Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 230 000,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2230000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 травня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 травня 2021 15:00 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 травня 2021 14:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається у
формі гарантії банку, яка повинна відповідати
вимогам статей 560 – 569 Цивільного кодексу
України. Основні вимоги до банківської гарантії:
безвідклична, безумовна, згідно з якими первинне
зобов’язання несе банк, форма та зміст банківської
гарантії оформлюються відповідно до Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженим Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
та Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020
року №2628.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

66900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від Учасника-переможця
внесення ним не пізніше до кінцевої дати укладання
Договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 (П’ять) відсотка
вартості договору. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення виконання договору про закупівлю,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.


